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4 Kasım 2021 tarihinde Prof. Dr. Cem Özkan
hocanın katılımı ve Ankara Üniversitesi
Çocuk Üniversitesi'nin desteğiyle ile "Böcek
Şenlik Okulu" adlı atölye
gerçekleştirilmiştir.



15 Kasım 2021 tarihinde Atilla Yurtkul hocanın
katılımı ile öğrencilere yönelik "Origami" adlı
atölye gerçekleştirilmiştir.



16 Kasım 2021 tarihinde İsmet Doğukan Boyacı
hocanın katılımı ile öğrencilere yönelik "Uzay ve
Havacılık" adlı atölye gerçekleştirilmiştir.



17 Kasım 2021 tarihinde Serkan Yaman hocanın
katılımı ile öğrencilere yönelik "Web 2.0
Kodlama" adlı atölye gerçekleştirilmiştir.



19 Kasım 2021 tarihinde Vehbi Koç Vakfı
Kuruluşu olan Arter tarafından öğrencilere
yönelik "Çamurdan Düşler" adlı atölye
gerçekleştirilmiştir.



4 Aralık 2021 tarihinde Doç. Dr. Erhan Alabay
hocanın katılımı ile "Çocuklara Doğru Soru
Sorma Teknikleri" adlı webinar
gerçekleştirilmiştir



26 Şubat - 21 Mayıs 2022 tarihleri arasında
İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk
Üniversitesi Bahar dönemi ‘‘Lego Education
Spike Essential – Bric Q Motion, Buluş
Atölyesi, Yaratıcı Drama, Yaratıcı Yazarlık,
Origami ve Anatomi’’ atölyeleri ile
yürütülecektir. Lego Education atölyemiz
kapsamında Tek Nokta lego setleri vererek
bahar okulumuza sponsor olmuştur. Kayıt
görüşmelerine devam edilmektedir.



25 Aralık 2021 tarihinde 2021-2022 Güz dönemi
mezuniyet törenimiz tüm veli ve
eğitmenlerimizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 



27 Aralık 2021 tarihinde İstanbul Aydın
Üniversitesi öğretim görevlisi Prof. Dr. Belma
Tuğrul, UNICEF okul öncesi eğitim sorumlusu
Derya Dostlar, Ege Üniversitesi öğretim görevlisi
Erdem Erem ve Lego Education akademi
eğitmeni Sera Yöndem'in katılımı ile "Oyunun
İyileştirici Gücü" adlı panel gerçekleştirilmiştir.



İSTKA tarafından desteklenen "Geleceğin Sınıfları, Geleceğin Öğretmenleri" adlı
projemiz 15 Şubat 2022 tarihinde resmi olarak başlayacak olup, ön hazırlıklarına
başlanmıştır.
TÜBİTAK 4005 - Yenilikçi Eğitim Uygulamaları programı kapsamında "Okulöncesi
Öğretmenlere Yönelik Blok Kodlama ve Argümantasyon Temelli STEAM Etkinlikleri"
projesi başvurusunda bulunulacaktır.
Aydın Dijital Eğitim Platformu BAP projesi için, 7.000 kart Türkiye genelinde lise
öğrencilerine dağıtılmıştır. Üniversite bünyesinde yer alan dekanlıklar ile lise
öğrencilerine yönelik planlanacak dersler ile ilgili yazışmalara devam edilmektedir.
Beşiktaş RAM ve Ev Okulu Derneği'nin düzenlediği, yapılabilecek tüm iş birlikleri için
bir çok kurum ve üniversitenin bir araya geldiği toplantıya katılım sağlanmıştır.
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